平成２８年５月９日

 各  位

会 社 名 株 式 会 社 ダ イ シ ョ ー

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 松 本 洋 助

（コード番号 ２８１６ 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 堀 脇 裕 之

（ＴＥＬ ０９２－６１１－９３４０）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者を選任いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 28 年 6 月 29 日開催予定の第 50 期定時株主総会の承認を経て、正式に

決定される予定であります。

記

１． 選任の理由

経営の透明性をさらに向上させ、コーポレート・ガバナンス体制の一層の強化を図ることを目的として、

会社法第 2条第 15 号に定める社外取締役を新たに選任する。

２． 新任社外取締役候補（平成 28 年 6月 29 日付）

氏  名

（生年月日）
略  歴

本夛

ほ ん だ

 伸介

しんすけ

（昭和 32 年 8 月 14 日）

平成 26 年 4 月 弁理士登録

平成 26 年 5 月 本夛知財総合事務所 開設

平成 26 年 5 月 同所所長（現任）

（注）本夛伸介氏は、会社法第 2条第 15 号に定める社外取締役の候補者であります。同氏と当社との間

には利害関係はありません。なお、同氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要

件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

以 上